

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Abelone ApS

Horsensvej 29A
8722 Hedensted

CVR-nr. 42 42 08 91

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 22/09 2023

Peter Due Laursen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	11
Balance pr. 30. juni 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Abelone ApS
Horsensvej 29A
8722 Hedensted

CVR-nr.: 42 42 08 91
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Peter Due Laursen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at omsætte og udvikle fast ejendom og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 3.845.583, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 5.133.244.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2022</u> 1. januar - 30. juni kr.
Nettoomsætning		88.683	0
Ejendomsomkostninger		(130.000)	0
Andre eksterne omkostninger		(28.448)	(19.550)
Bruttoresultat		(69.765)	(19.550)
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		5.000.000	0
Resultat før finansielle poster		4.930.235	(19.550)
Finansielle omkostninger	1	0	(7.000)
Resultat før skat		4.930.235	(26.550)
Skat af årets resultat	2	(1.084.652)	4.301
Årets resultat		3.845.583	(22.249)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.845.583	(22.249)
		3.845.583	(22.249)

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	3	51.997.535	12.639.175
Materielle anlægsaktiver		<u>51.997.535</u>	<u>12.639.175</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>51.997.535</u>	<u>12.639.175</u>
Likvide beholdninger		<u>171.408</u>	<u>50.928</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>171.408</u>	<u>50.928</u>
Aktiver i alt		<u>52.168.943</u>	<u>12.690.103</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		5.093.244	1.247.661
Egenkapital		5.133.244	1.287.661
Hensættelse til udskudt skat	4	1.462.080	377.428
Hensatte forpligtelser i alt		1.462.080	377.428
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.915.034	11.010.014
Langfristede gældsforpligtelser	5	42.915.034	11.010.014
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.111.010	15.000
Deposita		547.575	0
Kortfristede gældsforpligtelser		2.658.585	15.000
Gældsforpligtelser i alt		45.573.619	11.025.014
Passiver i alt		52.168.943	12.690.103

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	1.247.661	1.287.661
Årets resultat	0	3.845.583	3.845.583
Egenkapital 30. juni 2023	40.000	5.093.244	5.133.244

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u> kr.	<u>2022</u> 1. januar - 30. juni kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	7.000
	<u>0</u>	<u>7.000</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	1.084.652	(4.301)
	<u>1.084.652</u>	<u>(4.301)</u>
3 Aktiver der måles til dagsværdi		Investerings- ejendomme
Kostpris 1. juli 2022		10.853.351
Tilgang i årets løb		34.358.360
Kostpris 30. juni 2023		<u>45.211.711</u>
Værdireguleringer 1. juli 2022		1.785.824
Årets værdireguleringer		5.000.000
Værdireguleringer 30. juni 2023		<u>6.785.824</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023		<u>51.997.535</u>

Noter til årsrapporten

3 Aktiver der måles til dagsværdi (fortsat)

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Op- og nedskrivninger af investeringsejendomme sker på grundlag af regnskabsmæssige vurderinger på baggrund af markedsværdiberegninger ud fra nettolejen.

Investeringsejendomme er, jf. anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Det vægtede afkastkrav for selskabets ejendomme udgør 4,75 % pr. 30.06.2023. En forøgelse af afkastkravet på 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 4,95 mio.kr

Den forventede leje pr. m2 for ejendomme udgør gennemsnitlig 1.195 kr.
Størrelsen på ejendommene udgør 2.772 m2.

Ved fastsættelse af den normaliserede leje er der korrigeret for lejemål med forventet tomgang. Selskabet har indgået lejekontrakter med lejere med en opsigelsesperiode på 3-6 måneder

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 30. juni 2023 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav på 4,75 %.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	(0,50)% kr.	Basis kr.	0,50 % kr.
Afkastprocent	4,25	4,75	5,25
Dagsværdi	58.114.892	51.997.535	47.045.389
Ændring i dagsværdi	6.117.357	0	(4.952.146)

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2022	377.428	381.729
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.084.652</u>	<u>(4.301)</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2023	<u>1.462.080</u>	<u>377.428</u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. juli 2022</u>	<u>30. juni 2023</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>11.010.014</u>	<u>42.915.034</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>11.010.014</u>	<u>42.915.034</u>	<u>0</u>	<u>0</u>